DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR 

PUNË PUBLIKE1 

Ndërhyrje në strukturën e banesës së një familje në nevojë 

Me fond limit: 1.666.483(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

REF-03008-08-16-2021

1Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash, autoriteti kontraktor do t’i referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi.